
Zarząd NieruchomościWojewództwa Łódzkiego

informuje,

że w dniu 10.01.2023 roku, w siedzibie ZNWŁ, w Łodzi, przy ul. Kamińskiego 7/9,

odbył się przetarg ustny nieograniczony na najem miejsc postojowych nr 1, 2 i 3

usytuowanych na nieruchomości położonej w Łasku przy ul. 9 Maja 50,

dla której Sąd Rejonowy w Łasku prowadzi księgę wieczystą

nr SRI L/00041804/3.

1. Przetarg dotyczący miejsca postojowego nr 1.

Liczba osób dopuszczonych do uczestniczenia w przetargu:

Liczba osób niedopuszczonych do uczestniczenia w przetargu:

Wywoławcza wysokość miesięcznego czynszu brutto za najem
miejsca postojowego:

Najwyższa wylicytowana wysokość miesięcznego czynszu brutto

za najem miejsca postojowego:

1

190,00 zł

205,00 zł

Wyłonionym w toku przetargu najemcą miejsca postojowego nr 1 została: Beata Grzelak

2. Przetarg dotyczący miejsca postojowego nr 2.

Liczba osób dopuszczonych do uczestniczenia w przetargu:

Liczba osób niedopuszczonych do uczestniczenia w przetargu:

Wywoławcza wysokość miesięcznego czynszu brutto za najem
miejsca postojowego:

Najwyższa wylicytowana wysokość miesięcznego czynszu brutto

za najem miejsca postojowego:

190,00 zł

205,00 zł

Wyłonionym w toku przetargu najemcą miejsca postojowego nr 2 została: Beata Grzelak

ZARZAD NIERUCHOMOŚCI
WO'EWÓDZTWAŁÓDZKIEGO

UJOieUJÓdZtUJO@
łódzkie

Strona I z 2



3. Przetarg dotyczący miejsca postojowego nr 3.

Liczba osób dopuszczonych do uczestniczenia w przetargu:

Liczba osób niedopuszczonych do uczestniczenia w przetargu:

Wywoławcza wysokość miesięcznego czynszu brutto za najem
miejsca postojowego:

Najwyższa wylicytowana wysokość miesięcznego czynszu brutto

za najem miejsca postojowego:

1

0

190,00 zł

205,00 zł

Wyłonionym w toku przetargu najemcą miejsca postojowego nr 3 została: Beata Grzelak

Łódź, dnia 18.01.2023 roku.

ZARZAD NIERUCHOMOŚCI
WOJEWÓDZTWAŁÓDZKIEGO

Przewodnicząc
ISji Przetar

M' ał Grochocki

UJOieUJÓdZtWO@
łódzkie

Stronu 2 z 2


